ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2024 года                                                                                                         № 639

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021

года № 81 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципальных

бюджетных, казенных учреждений

централизованных бухгалтерий

Муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021

года № 81 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных, казенных учреждений – централизованных бухгалтерий муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

следующие изменения:

 Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных

учреждений – централизованных бухгалтерий муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» изложить в

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Установить, что реализация настоящего постановления осуществляется в

пределах средств, предусмотренных муниципальным образованием «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» на указанные цели на

соответствующий финансовый год и плановый период, и средств от приносящей доход

деятельность муниципальных бюджетных, казенных учреждений - централизованных

бухгалтерий муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»           -           А.Н. Галанов
Экз.- 3